

Наименование организации: Новгородский район водных путей и судоходства-филиал ФБУ "Администрация Волго-Балтийского бассейна внутренних водных путей"

[illegible]

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника               | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                                           | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| 1                                   | Флот, обеспечение безопасности судоходства                | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
| 1                                   | Капитан-сменный механик-мастер путевых работ              | -                                | -             | -                                              | 3.2 | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 3.2                                     | -                                                                            | да                                      | да                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | да                                       |
| 2                                   | Помощник капитана-помощник механика-мастера путевых работ | -                                | -             | -                                              | 3.2 | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 3.2                                     | -                                                                            | да                                      | да                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | да                                       |
| 3                                   | Механик-сменный капитан-мастер путевых работ              | -                                | -             | -                                              | 3.2 | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 3.2                                     | -                                                                            | да                                      | да                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | да                                       |

|    |                                                                                                      |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4  | Моторист-рулевой-молтер<br>сухоходной обстановки                                                     | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 5  | Помошник капитана-<br>помошник механика-мастер<br>путевых работ                                      | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 6  | Обслуживающий флот<br>Помошник капитана-<br>помошник механика                                        | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 7  | Флот, обеспечивающий пу-<br>тевые работы                                                             | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет |     |
| 8  | Матрос<br>Старший повар I категории<br>Береговой производственный<br>участок                         | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 9  | Инженер-механик линейный<br>по флоту                                                                 | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10 | Инженер-электромеханик<br>Планово-экономический от-<br>дел                                           | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11 | Начальник отдела<br>Отдел персонала и трудовых<br>отношений                                          | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12 | Начальник отдела<br>Специалисты НРВПС                                                                | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13 | Специалист по депопроизвод-<br>ству<br>Псковский участок пути<br>Организация путевых работ           | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14 | Производитель капитальных<br>выправительных и путевых<br>работ                                       | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15 | Плотовой рабочий сухоходной<br>обстановки<br>Флот, обеспечивающий без-<br>опасность судоходства      | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16 | Командир – механик двоичи-<br>стигального сирала<br>Капитан-сменный механик-<br>мастер путевых работ | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 17 | Механик-сменный капитан-<br>мастер путевых работ                                                     | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 18 | Моторист-рулевой – молтер<br>сухоходной обстановки                                                   | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 19 | Капитан-сменный механик -<br>мастер путевых работ                                                    | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 20 | Механик -сменный капитан -<br>мастер путевых работ                                                   | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 21 | Механик -сменный капитан -<br>мастер путевых работ                                                   | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | да  |

|    |                                                 |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |    |     |     |    |
|----|-------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|----|-----|-----|----|
| 22 | Моторист-рулевой-монтер<br>судходной обстановки | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | да |
|----|-------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|----|-----|-----|----|

Дата составления: 21.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Исполняющий обязанности главного инженера

(должность)

(подпись)

Подриков Андрей Евгеньевич  
(Ф.И.О.)

26.05.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер-механик линейный по флоту

(должность)

(подпись)

Скрипкин Юрий Владимирович  
(Ф.И.О.)

26.05.2021  
(дата)

Начальник РММ

(должность)

(подпись)

Мурженко Игорь Владимирович  
(Ф.И.О.)

26.05.2021  
(дата)

Инженер по Т и ЭП

(должность)

(подпись)

Смергина Татьяна Анатольевна  
(Ф.И.О.)

26.05.2021  
(дата)

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Плотникова Елена Николаевна  
(Ф.И.О.)

26.05.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5394

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лукина Юлия Николаевна  
(Ф.И.О.)

21.05.2021  
(дата)